
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00324.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami,  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

852

75023

85214

85219

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

3     600 zł  
3     600 zł  

3 600 zł

3 600 zł
-

165     000 zł  
100     000 zł  

100 000 zł

100 000 zł

-
-

-

-

3     600 zł  
3     600 zł  

3 600 zł

-
3 600 zł

165     000 zł  
-

-

-

165     000 zł  
165 000 zł

127 000 zł

38 000 zł

1



921

85228

92195

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych 
zadań

65     000 zł  
65     000 zł  
65 000 zł

65 000 zł

7     715 zł  

7     715 zł  
7 715 zł

225 zł

7 490 zł
-

-
-
-

-

7     715 zł  

7     715 zł  
7 715 zł

-

-
7 715 zł

§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

3020

4210

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)_
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia

(Wydział Organizacyjny – Referat 
Administracyjno-Gospodarczy)

z zadania:
- koszty zakupu okularów 
korygujących wzrok
z przeznaczeniem na:
- zakup opon zimowych do 
samochodów służbowych

11 315 zł

3     600 zł  
3     600 zł  

3 600 zł

-

11 315 zł

3     600 zł  
3     600 zł  

-

3 600 zł

2



921

92195
3020

3250
4170
4210
4300

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Stypendia różne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia)

z zadania:
- umowy zlecenia w zakresie 
działalności kulturalnej, stypendia 
z zakresu kultury, nagrody dla 
Działacza Kultury
z przeznaczeniem na:
- współorganizacja imprez miejskich,
obchodów rocznicy Odzyskania 
Niepodległości

7     715 zł  

7     715 zł  
3 690 zł

3 800 zł
225 zł

-
-

7     715 zł  

7     715 zł  
-
-
-
-

3 690 zł
4 025 zł

§ 3
Dokonuję  przeniesień  między  rozdziałami  w  budżecie  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

85219

3110

4010

4110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe
Świadczenia społeczne 

(MOPS)

z zadania:
- świadczenia społeczne (zasiłki 
celowe i okresowe)

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

165 000 zł

165     000 zł  
100     000 zł  

100 000 zł

-
-

-

165 000 zł

165     000 zł  
-

-

165     000 zł  
100 000 zł

21 500 zł

3



85228

4140

4170
4210
4260
4300
4350
4360

4370

4410
4510
4700

3110

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej
Podróże służbowe krajowe
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

(MOPS)

z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne 
od wynagrodzeń pracowników, 
wpłaty na PFRON, umowy zlecenia, 
zakup materiałów biurowych, 
środków czystości, opłaty za energię 
elektryczną, cieplna, wodę, opłaty 
pocztowe, wywóz śmieci, inne 
usługi, opłaty telekomunikacyjne, 
delegacje służbowe pracowników, 
szkolenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze
Świadczenia społeczne

(MOPS)

z zadania:
- usługi opiekuńcze świadczone w 
domu chorego

-

-
-
-
-
-
-

-

-
-
-

65     000 zł  

65 000 zł

3 500 zł

5 500 zł
6 900 zł
5 000 zł

12 295 zł
300 zł
800 zł

4 000 zł

3 900 zł
105 zł

1 200 zł

-

-

4



§ 4

Dokonuję zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900 

90015
6050

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- budowa oświetlenia chodnika 
łączącego oś. Piastów blok nr 11 z 
osiedlem XXX lecia blok Nr 75 i 76
- budowa oświetlenia chodnika 
łączącego oś. Piastów blok nr 11 z 
osiedlem XXX lecia blok nr 75 i 76 
oraz budowa oświetlenia chodnika 
między blokiem 79 i 80 na oś. XXX 
lecia w kierunku ul. Mieszka

45 000 zł

45     000 zł  

45     000 zł  
45 000 zł

45 000 zł

-

45 000 zł

45     000 zł  

45     000 zł  
45 000 zł

-

45 000 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
 /-/  Mieczysław  Kieca

5


